
Téma 

TikTok a strategie komunikace Visit Plzeň na TikToku 

Cíl kampaně: 

Zpracování strategie pro vstup značky Visit Plzeň na TikTok a komunikaci Plzně jako 

turistické destinace směrem k cílové skupině náctiletých (Generace Z). 

Analýza/rešerše TikTokové komunikace jiných destinací a možné inspirace pro Visit 

Plzeň. Účastníci by v rámci řešení měli také vytvořit obsah pro komunikaci Visit 

Plzeň na TikToku – sérii videí pro začátek, případně více videí na různá témata a 

další náměty včetně návrhu jejich grafické podoby, scénáře a tónu komunikace k 

dané cílové skupině. Stěžejním bodem strategie je TikTok, nicméně podněty pro 

komunikaci k mladé cílovce by měly být využitelné i na jiných platformách. 

 

● čím začít, analýza, zda to má smysl, návrh komunikace pro start na TikToku 

○ součástí analýzy může být rešerše dalších destinací, porovnání nám 

podobných značek, které již na TikToku jsou a toho, jak to dělají 

● tvorba obsahu: 

○ tvorba nějaké série videí pro začátek, případně více videí na různá témata 

+ návrh dalších námětů, toho, co točit, jak by to mělo vypadat (grafické 

zpracování apod.) a tónu/ způsobu komunikace k „náctileté“ cílové 

skupině 

● postavili bychom to na TikToku, ale součástí této strategie by pak mohly/měly být 

i podněty ke komunikaci k mladé cílovce na našich dalších sociálních sítích (FB, 

IG), případně skrz další kanály 

● v červenci nám na tohle téma dělaly menší rešerši dvě brigádnice, pokud bude 

téma vybráno, můžeme vám tuhle rešerši pak poslat, případně může posloužit 

při zadání na akci 

  

Medailonek: 

Plzeň – TURISMUS je příspěvková organizace města Plzně, jejímž hlavním úkolem 

je marketing a management oblastní destinace Plzeň. Pro turistické cíle a 

provozovatele služeb jsme strategickým partnerem cestovního ruchu. Pro členy 

našeho týmu je Plzeň lovebrand a děláme všechno pro to, aby si ji zamilovali i 

návštěvníci. 

 

 


